Projekto viešinimas (laikinojo ir nuolatinio informacinių stendų pastatymas) 1 500,00 

4. Šilumos tiekimo tinklų rekonstravimo darbai 1 020 322,50 

Iš viso be PVM, Eur  1 048 798,50 

21 proc. PVM, Eur 220 247,69 

Iš viso su PVM, Eur  1 269 046,19 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 1 048 798,50 Eur (vienas milijonas keturiasdešim aštuoni 
tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešint aštuoni eurai, 50 ct.). 

21 proc. PVM – 220 247,69 Eur (du šimtai dvidešimt tūkstančių du šimtai keturiasdešimt septyni 
eurai, 69 ct. ). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 1 269 046,19 Eur (vienas milijonas du šimtai šešiasdešimt devyni 
tūkstančiai keturiasdešimt šeši eurai, 19 ct.).  

Vykdant sutartį bus pasitelkiami šie subtiekėjai (subteikėjai) (pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui 
bus pasitelkiami subtiekėjai (paslaugos subteikėjai)): 
Eil. 
Nr. 

Įmonės rekvizitai 
Procentinė 

sutarties dalis 
Atliekamų darbų (paslaugų)